Oppones l. si habitus intendat ab actu, que  
 sequit, dabit<sup>ur</sup> in utroque mutua causalitas,  
 q<sup>a</sup> habitus facit actum, et actus intendit habitum.  
 Nego sequel: nam habitus facit actum per opus priore,  
 et fit, & intendit ab actu s<sup>ed</sup> opus aduenientes, quin  
 concurrunt ad talem actum.

Respondeo: proa in 2<sup>o</sup> instanti iam est affecta  
 habitum intensiori; q<sup>o</sup> sed quoad conser-  
 uationem illius actus aduenientis à tota intensiorem sui  
 habitus, ac si dabit<sup>ur</sup> mutua causalitas, sed quoad conser-  
 uationem illius actus. Nego itiam: cum q<sup>a</sup> ex-  
 perientia.